千歳市教育委員会告示第15号

令和２年第13回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   令和２年12月16日

千歳市教育委員会教育長 佐 々 木  智

記

１ 日 時  令和２年12月23日（水）13時30分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

報告第１号 令和３年度千歳市教育予算要望について

報告第２号 令和３年千歳市成人式「はたちのつどい」の開催延期について

報告第３号 令和２年度新体力テストの実施方法改善に向けた実践事業（報告）に

ついて